

Søren Pedersen A/S

Rouloen 37, 8250 Egå

CVR-nr. 30 71 68 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Søren Svend Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Pedersen A/S Rouloen 37 8250 Egå CVR-nr.: 30 71 68 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sofie Thordal Behnke Anne Thordal Villefrance Marie Kristine Thordal Pedersen Kristine Thordal Petersen Søren Svend Pedersen
Direktion	Søren Svend Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	Søren Pedersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.514 t.kr. mod 1.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.513.903	1.001.581
1 Personaleomkostninger	-1.028.178	-1.056.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.535	-37.238
Resultat før finansielle poster	404.190	-92.356
2 Andre finansielle indtægter	17.717	57.274
Øvrige finansielle omkostninger	-11.230	-6.387
Resultat før skat	410.677	-41.469
Skat af årets resultat	-93.849	5.508
Årets resultat	316.828	-35.961
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	316.828	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.035.961
Disponeret i alt	316.828	-35.961

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	453.303	534.838
	Materielle anlægsaktiver i alt	453.303	534.838
	Anlægsaktiver i alt	453.303	534.838
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	21.000	21.000
	Varebeholdninger i alt	21.000	21.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596.466	35.466
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	175.485
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.196	1.410.894
	Tilgodehavende selskabsskat	0	31.196
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.424	7.033
	Periodeafgrænsningsposter	40.023	96.469
	Tilgodehavender i alt	724.109	1.756.543
	Kapitalandele i dattervirksomheder	3.000	3.000
	Værdipapirer i alt	3.000	3.000
	Likvide beholdninger	1.299.163	1.267.789
	Omsætningsaktiver i alt	2.047.272	3.048.332
	Aktiver i alt	2.500.575	3.583.170

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	751.304	434.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	1.251.304	2.934.476
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.042	9.617
Hensatte forpligtelser i alt	20.042	9.617
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.771	112.339
Gæld til tilknyttede virksomheder	576.477	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.424	0
Anden gæld	427.557	526.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.229	639.077
Gældsforpligtelser i alt	1.229.229	639.077
Passiver i alt	2.500.575	3.583.170

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	434.476	934.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.828	316.828
	500.000	751.304	1.251.304

Noter

		2021	2020			
1.	Personaleomkostninger					
	Lønninger og gager	939.990	945.168			
	Pensioner	88.188	111.531			
		1.028.178	1.056.699			
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3			
2.	Andre finansielle indtægter					
	Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	1.703	-92			
	Renter, tilknyttede virksomheder	16.014	57.366			
		17.717	57.274			
3.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar					
	Kostpris 1. januar 2021	1.640.073	1.640.073			
	Kostpris 31. december 2021	1.640.073	1.640.073			
	Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.105.235	-1.067.997			
	Årets af- og nedskrivninger	-81.535	-37.238			
	Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.186.770	-1.105.235			
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	453.303	534.838			
4.	Igangværende arbejder for fremmed regning					
	Salgsværdi af periodens produktion	30.000	175.485			
	Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	30.000	175.485			
5.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv-ning		
Direktion	9.65	1	1	0	0	26.424

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2021 kr. 0.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adriane ApS, CVR-nr. 41431679 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
